長野市公告第 121号

事後審査型一般競争入札の一部訂正について

令和８年２月18日付け長野市公告第93号の公告「事後審査型一般競争入札の実施に

ついて（０市債 豊野４３９号線舗装工事）」の公告及び公告【別紙】価格以外の評

価点算定基準の内容について、下記のとおり一部訂正します。

令和８年２月27日

長野市長 荻 原 健 司

記

１ 訂正の概要

  公告及び公告【別紙】価格以外の評価点算定基準の「工事場所」の訂正

２ 一部訂正内容

（訂正前）

 工事場所 「長野市豊野町豊野」

（訂正後）

 工事場所 「長野市豊野町浅野」

掲示用